
PCR19ETRpo28282679

Smlouva o nájmu
Č. j. KRpK-6?/9/-?/C"j-2019-/900m

číslo smlouvy pronajímatele: Č.3/2019-OSNM

Česká republika -
se sídlem:
lČ,
DIČ,
zastoupena:
bankovní spo.jeni:
datová schránka:

Kra,jské ředitelství policie Karlovarského kra,je
Karlovy Vary - Dvory, ZávodM 386/100, PSČ 360 06
72051612
CZ 72051612
plk. M?r. Petrem Macháčkem, ředitelem Krajského ředitelství

upshp5u

adresa pro doručování: PČR KŘP Karlovarskéňo kraje, Odbor spt'ávy majetků,
Oddělení správy lle171ovitého majetku, Dobrovského l 93 S, 356 04 Dolní Rychnov

Ú'ako ,, /7/"ona/'l'/77a/el " l

L7

Česká Meibukan Gojyu-ryu Karate-do asociace, z. s., spolek vedený ve spolkovém
rejstříku Krqjského soudu v Plzni oddíl L, vložka 3591
se sídlem: Sokolov, Vítězná 2173, PSČ 356 01
lČ: 26611015
zastoupena: Mgr, Jiřím Matoušeín - prezjdente111 ČMGKA
ballkcvr}í spojeľ}i:

U'ako ,, nájemce "í

uzavřeli níže uvede/7ého dne, měsíce a roku Mo s//1/ouvl/ o nájmu v soula(h/ s L/s/an()ve}l/'m §
220/ a násl. zákona č. 89/20/2 Sb. obČunského zákoníku a dále )/ souladu s us/ano\'e/1ín7
§ 2 7 zákořia č, 2/9/2000 Sb., o maielkl./ České repub/ik?/' a,je/'ím )ysll/pol'ání v právních

vztazích (dále jět? zák(m o majetku)

I.
PŘEDMĚT A ÚČEL

1, Krajské ředitelství policie Kark)\'arského kraje je na základě OpatřeM o určení
nemovitého majetku organizační složky státu ze dne 22. 12, 2009, č. .j. MV-9 1490-1/OSM-
2009 příslušné hospodařit s neínovitým ]1]ajetkem státu, a to pozemkem p. č. 1084/1 -
zastavčriá plocha a nádvoří, o výměře 1771 ľn2, jehož součástí je stavba občanského
vybaveni, č. p. 1935 v obci a k. ú. Dolní Rychnov, zapsané ]1a listu vlastnictví č. 4077 u
Katastrálního úřadu pro Karlovarský krqj, Katastrální pracoviště Sokolov,

1/5

l

Ĺ

ÉiE
i

i

i



~=

" ': 'Z'
' -ZS

. ·. :W, "y

PCR19ETRpo28282679

2. Před!něte111 této smlouvy je nájem nebytových prostor spoluužívaných pronajímatelem a
nájemcem v rozdílném časován období - tělocvična o celkové výměře 23 1,90 1n2 v í. NP
budovy č. p. 1935 uvedená v odst. l tohoto článku (místnost číslo 144C). K užívání spolu
s nebytovými prostory jsou určeny společné prostory v objektu, a to: vstupní hala, chodby,
šatna ženy, šatna |11uži a WC. Předniět smlouvy je schematicky zakreslen a vyznačen
v situačním plánku, který je nedílnou součástí této snikuvy jako příloha č. ].

3, Pronajímatel pronajímá náie]nci výše uvedené prostory za účelem výuky a výcviku
bojového umění s počtem 2Ô ti osob na tréninku.

4. Pronajimatel předává nájemci předmět 11ájmu ve stavu způsobilém ke sm]uvenen1u účelu
užívání,

II.
ZPŮSOB SPOLUUŽÍVÁNÍ

l. Pronajímatel bLlde využívat předmět této smlouvy pro svoji činnost v rozsahu pondělí až
pátek od 7:00 do 15:30 hod.

2. Nájejnce bude využívat předmět této smlouvy píč svoji činnost v těchto termínech:
a) pondělí 17:00 - 19:30 hod.
b) středa 17:00 - 19:30 hod.
C) pátek 18:00 - 19:30 hod

3. Případné využívání předmětu smlouvy niimo í"ozsah je možné pouze po schválení
pronajímatelem.

III.
DOBA TRVÁNÍ

l. Smlouva c nájmu se sjednává na dobu urČitou od 1.9.2019 do 31.8.2022 s možností
prodlouženi o další období pokud si o prodkužení nájemce požádá alespoň dva měsíce před
ukončením účinnosti této smlouvy, a to za předpokladu, že budou nadále trvat podmínky
uvedené v ustanovení § 27 odst. l zákona o majetku.

2. Slnlollva skončí uplynutím doby, na kterou byla s.jednána, |1ebo může skončit dohodou obou
smluvních stran anebo výpovědí kterékoliv ze smluvních stran a to i bez udání důvodu.

3. Pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu ukončit, pokud bude předínět nájnní potřebovat pro
plněni funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci své působnosti, nebo stanovenélio předmětu
činnosti v souladu se zákonem o maietku a taktéž se zavazuje. že bez zbytečného odkladu
bude informovat nájemce o tom, že o předmět náilnl| zažádala jiná organizační složka státu
ve smyslu § 19a - 19c zákona o maietku.

4. Skončí-li smluvní vztah upravený touto srn|ouvl|, je nájen1ce povinen vyklidit a předat
před]17ětné prostory pronajímateli do 30 ti dnů po doručení vůle pronajímatele, pokud se
smluvní stral1y nedohodnou jinak.

2/5

l
E



PCR19ETRpo28282679

IV.
ÚHRADA ZA NÁJEM A SLUŽBY

I. Úhrada za nájem a služby se stanovuje takto:

- nájemné za cenu v místě a čase obvyklou činí l 50,00 Kč/hcd. užíváni

- paušální sazby v oblasti zajištěni úhrad provozních nákladů činí:

- vodné a stočné
- elektrická energie
- vytápění

5,72 Kč/hod
6,2 l Kč/hod
8,13 Kč/hod

výše uvedené částky (nájem a paušální sazby) jsou včetně DPH,

2. Paušálni sazby za vodné a stočné, elektrickou energii a vytápěni jsou stanoveny dle
četnosti využíváni předmětu užívání na základě odborného výpočtu pracovníků Odboru
specializovaných Činnosti KŘP .Karlovarského kraje.

3. Platby dle odstavce 1 tohoto článku budou hrazeny čtvrtletně na základě pronaií]natelem
vystaveného daňového dokladu (dále jen ,,faktura"). Faktura bude vystavena nejpozději dc
15. dne prvního měsíce následujícího čtvrtletí v souladu s ČI. V odst. l této smloůvy, se
splatností 2 l dnů ode dne vystavení.

4, Pronajímatel .je oprávněn nájemné každoročně k datu i. ledna zvyšovat podle koeficientu
vyjadřujícího míru růstu spotřebitelskýcli cen za předcházející kalendářní rok,
publikovanCho Českým statistickým úřadem.

5. V souvislosti se změnou cen za energie je pronajiniate1 oprávněn měnit každoročně
úhrady provozních nákladů spojených s nájinem na základě písemného oznámení nájemci.

6. Výše úreku z prodlení se stanoví podle nařízení vlády č, 351/2013 Sb., kterým se určuje
výše úroků z prodlení a nákladů spojenýdi s up|at|1ěnilTl pohledávky, určuje odměna
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných re.jstříků právnických a
fyzických osob. Smluvní strany s.jednávají, že se nájemce nedostane do prodlení s úhradou
11ájemného v případě, že neobdrží řádný daňový doklad vystavený pronajimatelem.

V.
PRÁVA A POVINNOSTI

l. Nájemce .je povinen nejpozději do 5. dne prvního niěsíce následujícího čtvrtletí zasílat
pisermiC údaje o uskutečl1ěných akcích za uplynulé čtvrtletí na Odděleni správy
neniovitého majetku Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje.

Písemná iríforrnace bude obsahovat:
- datum
- .jméno uživatele
- doba konání od - do
- podpis uživatele
- důvod užívání

3/5



~U~!!U"
....' ·.:7

. Ý PCR19ETRpo28282679
'?

2. Prona,jítnate1 se zavazu.je používat předniět spQ]uLlžívá11í ;joůzé k účelu L[vedenému v čí. [
odst. 3 této s]111oL[vy a .je povinen s předmětem spoluužíváni řádně zacházet, dbát c) jeho
dobrý stav a zabránit jeho poškozeni, Pokud přesto dojde při akcích pod|él1ajícic|1 této
snilouvě ke škodám na mqjetku státu, zdraví a majetku osob, je riájernce povinen tyto
Škody nahradit,

3. Pronajímate] upozorňuje nájemce, že předmět spo]uužíváľ?í riení pojištěn a proto nel1ese
proľlajÍ]natel odpovědnost za Škody na majetku, které způsobí nájemce.

4. Nájemce je povi|1en na všech pořádaných akcích zaiišt'ovat bezpečnostl1í a organizační
požadavky a pravidla platná pro tyto akce,

5. Nájemce bere na vědomí, že bez předchozího souhlasu pronajimatele nesmí předmět
spoluužívání uvedený v čI. l. odst. 2 přenechat k užíváni třetí osobě.

6. Náje]12ce se zavazuje a přebírá zodpcvčchíost za porušení svých zákonných povinnosti
plynoucí z § 2 a i zákona Cnr č.. 133/1985 Sb. o požární ochraně ve znční pozdějších

LI

předpisů, zákona č. 309/2006 Sb.. kterým se upl"avLl.i1' další požadavky bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci v p!"acovľlěpráv]1ich vztazích a c) zajištění bezpečnosti a ochrany
zdraví při činnosti nebo poskytován i služeb l11Í111O pl"acov|1ěpl"ávnÍ vztahy (zákon o
zajištčl1í podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), nařízení vlády č. 101/2005 Sb,
o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí, vyhlášky ČÚBP č.,
48/1 982 Sb., kterou se stanoví základní požadavky k zajištěni be.zpečl1osti práce a
technických zařízení, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 185/2001 Sb, o odpadech a
o změně některých dalších zákonů, vyhlášky NÚP ČR č. 383/2001 Sb. o podrobnostech
nakládání s odpady a dalších souvisejících předpisů, po dobu trvání snilouvy. Nájemce je
povinen uhradit všechny poplatky a sankce uclělené rol"n?ou rozhodnutí orgátzů státní
správy z důvodu porušeni výše uvedenýcli předpisů, P1"0 případ porušeni shora citovaných
zákonných ustanovení se nájemce zavazuje, že př]'pad]1ou sankci z rozhodnutí příslušných
orgánů státní správy uhradí pľ"oľ]aiÍmate]i" ve lhůtě do 30 ti dnů poté, cc) od proľ]ají1natele
obdrží pravoniocné rozhodnutí, vážíeí se na meritorní |"ozl1odnlltí ve věci samé.

7. Nájemce .je povinen ohlásit pronajimateli bez zbytečného odkladu potřebu oprav předmětu
spoluužívání, které má provést prcnajímatel, .jinak odpovídá za škodLl způsobenou
[]ep]]1ění]n této povinnosti.

8. Pronajímatel umožní bezn|at|1ý přístup k zařízení a cvičebnímu nářadí členům nájemce.

9. Kontaktní osoby prorta.jímatele:
ve věcech sľľlluv11íe|1 je oprávněna jednat:

lů. Kcmtaktni osoba nájemce:
M gr. Jiří Matouš, tel,:

4/5

i

i

f

E

f

i

f

É

l

i
ŇÉi
i
i

g



l
//

PCR19ETRpo28282679

l
VI.

VYPOŘÁDÁNÍ PŘI SKONČENÍ

l. Po skončeni smlouvy je nájemce povinen prostory uvedené v ČI. l odst. 2 této smlouvy
předat pronajímateli ve stavu, v jakém jej převzal s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

2. Vypořádání finančních a veškerých vzájemných závazků bude provedeno smluvními
stranami nejpozději do 30 ti kalendářních dnů od skončení smlouvy.

VII.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

l. Pro účely této smlouvy není pronajimatel povinen rozhodnout o dočasné nepotřebnosti
majetku, neboť tak stanoví Metodický návod č. j. MV-71 129-1/OSM-201 8 v ČI. 25 odst.
4, uveřejněný ve Sbírce interních aktů řízení ředitele odboru správy majetku Ministerstva
vnitra, částka 2 ze dne 12. 9. 20 18.

2. Prona.iiľnatel prohlašuje, že na předmětu spoluužíváni neváznou žádná práva a povinnosti
třetích osob, která by bránila jeho řádnému užíváni dle této smlouvy.

3. Pro případy v této smlouvě výslovně neuvedené, platí pro obě smluvní strany ustanovení
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů a obchodní zvyklosti.

4, Smluvní strany berou na vědomí, že od nabytí účinnosti zákona Č,340/2015 Sb., registr
smluv, se na tuto uzavřenou smlouvu vztahuji ustanoveni zákona o registru smluv.

5. Jednotlivá ustanovení této smlouvy mohou být změněna pouze na základě souhlasného
stanoviska smluvních stran a to písemným a číslovaným dodatkem k této smlouvě.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a nikoli za podmínek
nápadně pro ně nevýhodných.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu a po jednom výtisku
náleží každé smluvní straně.

Příloha č. l: situační plánek

29. 08. 2019
V Sokolově dne V Kar

za pron
plk. Mg
ředitel KRP Karlovarského kraje

5/5



F,..:, (' ^

1. nadzemní podkUi Dolní Rychmv budova 3d

ŕ'

m,h —_ ——L__— _ " "" === === l i

J':;J ,

—-m"" —"7

, ,-~" -~""' " l """ Li . '.ll: __.:: 14 5 i J"
__- _~--- _ _1 í';

r" _~-~-" _- ~~""" ' ; ' ' ' 'C ~--"""" ""."" ' :""" : i
,,-~"" ,.~-" :; Ť:

- ,,~~--""""" _~-<"">L<1'
"T" : 4 J-"""u=-j."

mšana'
' L~-"""' _--""= H? PR j,,r-

.
T>-" =Z"C", á 6,kg ,z,

Z-J Lj . C=""' '" " '" " >3 í
i ""L-á ,=

l c>ľ- i45
. .É 'lj m-,<i' ,,, i' :t'

"K'!38 'LZ' ') " " :'
~l ,· C a j

l :
~==±1""3 : HP PR ' .' : j! _T-n_.L,

' j1j7"" ' ' '.' e- ,>-$'"
F"" -... l výp", si Emgrgie L-.- ' " ' ' l

l " < at 151 I}):. "" ' ' " '
: -" i,:

· '3' "135a "><ŕ" 1 , -—i ~' ' .
t

-.·----- u--3,' "Ú :,; l, i' ' T lr- '!,""" ' ). 13'i' l-) I
l, = ,i; ,

1)/


